
 COMUNE DI CATANIA

_________________________________________________________
Categoria ___________________

Classe ___________________ Provvedimento Dirigenziale
Classe ___________________ Emesso in data 18/LUGLIO/2016

Provvedimento n. 13/592

Oggetto: Consegna provvisoria sotto le riserve di legge dei servizi riguardanti le spiagge libere 1, 2 
e 3 ed i solarium di piazza Sciascia e di Ognina  - atto di consegna

Direzione Ecologia e Ambiente
1° Servizio - Ecologia - Attività ispettiva - 
Controllo scarichi - Disinfezione - Mare

Prot. N 258946     del 18/LUGLIO/2016

Il compilatore

F.to G. Failoni

Visto:

Il Dirigente/Responsabile dell’Ufficio
ing.S.Raciti

________________________________

Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Bilancio ________ Competenze 
______________________________________
______________________________________
______________________________________

Art. _____ Lett. _____ Spese per _________________

Somma
stanziata euro ____________   ____________

Aggiunta
per storni euro ____________   ____________

euro ____________   ____________

Dedotta
per storni euro ____________   ____________
                                 
                                euro ____________   ____________
Impegni
assunti euro ____________   ____________

Fondi
disponibili euro ____________   ____________

Visto ed iscritto a ________ N ______________________
de  _________ art. _______ lett. ________ nel __________
partitario di uscita competenza impegno di euro__________ 
________________________________________________
Visto per l’impegno di spesa e per la regolarità contabile

Addì, _________________ 2016

IL RAGIONIERE GENERALE
_________________________



Oggetto: Consegna provvisoria sotto le riserve di legge dei servizi riguardanti le spiagge libere 1, 2 
e 3 ed i solarium di piazza Sciascia e di Ognina - atto di consegna

IL DIRETTORE

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 13/591, del 18/07/16, in cui si approva la bozza di verbale 
per la consegna provvisoria sotto le riserve di legge dei servizi riguardanti le spiagge libere 1, 2 e 3 
ed i solarium di piazza Sciascia e di Ognina alla ditta Cafè Napoleon s.c.;

Preso  atto che  detta  bozza  è  stata  firmata  in  data  18/07/16  diventando  così  immediatamente 
efficace;

Ritenuto doversi procedere con urgenza, stante i ritardi accumulati nei servizi balneari da offrire alla 
cittadinanza di notevole interesse pubblico, alla consegna provvisoria sotto le riserve di legge dei 
servizi riguardanti le spiagge libere 1, 2 e 3 ed i solarium di piazza Sciascia e di Ognina

DETERMINA

Prendere atto del verbale del 18/07/16 di consegna provvisoria sotto le riserve di legge dei servizi 
riguardanti le spiagge libere 1, 2 e 3 ed i solarium di piazza Sciascia e di Ognina alla ditta Cafè 
Napoleon s.c.;

Procedere, come stabilito nella Determinazione Dirigenziale n. 13/591, del 18/07/16,  alla consegna 
provvisoria sotto le riserve di legge dei servizi riguardanti le spiagge libere 1, 2 e 3 ed i solarium di 
piazza Sciascia e di Ognina alla ditta Cafè Napoleon s.c.;

IL DIRETTORE
                                                                               F.to ing. Salvatore Raciti


